
Uchwała Nr II/15/2006 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 6 grudnia 2006r. 
 

 

w sprawie: wniesienia przez Gminę Rydzyna wkładów do Miejskiego 

Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie 

 

Na podstawie art. 18 ust2 pkt.9 litera g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U Nr 13 z 1996r poz.74 ze zmianami)  

 

Rada Miejska Rydzyny, uchwala co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się Burmistrza do wniesienia w imieniu Gminy Rydzyna wkładów pieniężnych w 

wysokości 12.375 zł w zamian za objęcie 15 udziałów w kapitale zakładowym spółki Miejski 

Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

§3 

Traci moc uchwała Nr XXXVI/281/2006 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 19 czerwca 2006 roku 

wniesienia przez Gminę Rydzyna wkładów do Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o, z 

siedzibą w Lesznie 

 

§4 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


